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T501 - PW3 Warnschutz Holster Pocket

Arbeitshose

Kollektion: PW3 Warnschutzkleidung

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: Titanmill Plus: 65% Polyester, 35% Baumwolle
Umkarton: 18

Produktinformation

Eine innovativ gestaltete Warnschutzhose mit multifunktionalen
Holstertaschen, von oben befiillbaren Kniepolstertaschen und einer leicht
zuganglichen Mehrzwecktasche am Oberschenkel zur sicheren
Aufbewahrung von Telefon, Schliissel und Werkzeug. Die Verstarkung des
Oxford-Gewebes an den wichtigsten Abriebstellen und die dreifachen Nahte
garantieren maximale Haltbarkeit.

PW3 Warnschutzkleidung

Portwest PW3 Warnschutzkleidung zeichnet sich durch frische dynamische
Designs, hochwertige Stoffe und eine zeitgemalle Passform aus. Der
fortschrittliche HiVisTex Pro-Segment-Reflexstreifen passt sich jeder
Bewegung an. Zertifiziert nach den neuesten internationalen Standards fiir
hohe Sichtbarkeit fiir umfassenden Schutz.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfiillt strenge
Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der
neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewéhrleisten. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fir alle, die keine
Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht.

Normen

Funktionen

- Strapazierfahiges Polycotton-Gewebe mit schmutzabweisender Texpel-
Ausriistung

- Leichtes und flexibles HiVisTex Pro - segmentierter Reflexstreifen fiir
erhohte Sichtbarkeit

- 12 Taschen fiir ausreichend Stauraum
- Verdeckter Drop-Down-ID-Halter auf Holster-Tasche

- Verstarkte Einsatze in den VerschleilSbereichen fiir maximale
Haltbarkeit

- Verstellbarer Saum fiir alle Beinlangen

- oben offene Kniepolstertaschen fiir schnelle und einfache Handhabung
- Inklusive kostenloser Kniepolster bei diesem Modell

- Hochgezogener Bund schutzt in allen Arbeitspositionen

- Seitlicher elastischer Bund fiir hochsten Tragekomfort

- Innerer Hosenbund mit Haftgummi hilft die Kleidung am richtigen
Platz zu halten

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Sep-2023)




\N
PORTWEST

T501 - PW3 Warnschutz Holster Pocket Arbeitshose
statistische Warennummer: 6203431100

Priufinstitut

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/14025-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

Zertifikat Nr.: AB0321/17285-01/E00-00

Pflegehinweise

) X B

Carton Dimensions/Weight

Item

T5010BR28
T5010BR30
T5010BR32
T5010BR33
T5010BR34
T5010BR36
T5010BR38
T5010BR40
T5010BR41
T5010BR42
T5010BR44
T5010BR46
T5010BR48

MAX
50x

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

(Benannte Stelle - Nr..: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.0480
1.0650
1.0680
1.0800
1.1290
1.1040
1.1540
1.1500
1.1600
1.1900
1.2000
1.2470
1.2700

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108291311
5036108289684
5036108289691
5036108297399
5036108289707
5036108289714
5036108289721
5036108289738
5036108297405
5036108289745
5036108291328
5036108291335
5036108291342

DUN14

15036108781482
15036108779908
15036108779915
15036108787156
15036108779922
15036108779939
15036108779946
15036108779953
15036108787163
15036108779960
15036108781499
15036108781505
15036108781512




