

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T501 - PW3 Warnschutz Holster Pocket

Arbeitshose

Kollektion: PW3 Warnschutzkleidung

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: Titanmill Plus: 65% Polyester, 35% Baumwolle

Umkarton: 18

Produktinformation

Eine innovativ gestaltete Warnschutzhose mit multifunktionalen Holstertaschen, von oben befüllbaren Kniepolstertaschen und einer leicht zugänglichen Mehrzwecktasche am Oberschenkel zur sicheren Aufbewahrung von Telefon, Schlüssel und Werkzeug. Die Verstärkung des Oxford-Gewebes an den wichtigsten Abriebstellen und die dreifachen Nähte garantieren maximale Haltbarkeit.

PW3 Warnschutzkleidung

Portwest PW3 Warnschutzkleidung zeichnet sich durch frische dynamische Designs, hochwertige Stoffe und eine zeitgemäße Passform aus. Der fortschrittliche HiVisTex Pro-Segment-Reflexstreifen passt sich jeder Bewegung an. Zertifiziert nach den neuesten internationalen Standards für hohe Sichtbarkeit für umfassenden Schutz.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfüllt strenge Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewährleisten. Innovativ und technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal für alle, die keine Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und Leistungsfähigkeit geht.

Normen



Funktionen

- Strapazierfähiges Polycotton-Gewebe mit schmutzabweisender Texpel-Ausrüstung
- Leichtes und flexibles HiVisTex Pro segmentierter Reflexstreifen für erhöhte Sichtbarkeit
- 12 Taschen für ausreichend Stauraum
- Verdeckter Drop-Down-ID-Halter auf Holster-Tasche
- Verstärkte Einsätze in den Verschleißbereichen für maximale Haltbarkeit
- Verstellbarer Saum für alle Beinlängen
- \bullet oben offene Kniepolstertaschen für schnelle und einfache Handhabung
- Inklusive kostenloser Kniepolster bei diesem Modell
- Hochgezogener Bund schützt in allen Arbeitspositionen
- Seitlicher elastischer Bund für höchsten Tragekomfort
- Innerer Hosenbund mit Haftgummi hilft die Kleidung am richtigen Platz zu halten



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T501 - PW3 Warnschutz Holster Pocket Arbeitshose statistische Warennummer: 6203431100

Prüfinstitut

SATRA Technology Europe Ltd (Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/14025-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Benannte Stelle - Nr..: AB: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, United Kingdom

Zertifikat Nr.: AB0321/17285-01/E00-00

Pflegehinweise



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
T501OBR28	Orange/Black	65.0	45.0	36.0	1.0480	0.1053	5036108291311	15036108781482
T501OBR30	Orange/Black	65.0	45.0	36.0	1.0650	0.1053	5036108289684	15036108779908
T501OBR32	Orange/Black	65.0	45.0	40.0	1.0680	0.1170	5036108289691	15036108779915
T501OBR33	Orange/Black	65.0	45.0	40.0	1.0800	0.1170	5036108297399	15036108787156
T501OBR34	Orange/Black	65.0	45.0	40.0	1.1290	0.1170	5036108289707	15036108779922
T501OBR36	Orange/Black	65.0	45.0	40.0	1.1040	0.1170	5036108289714	15036108779939
T501OBR38	Orange/Black	65.0	45.0	40.0	1.1540	0.1170	5036108289721	15036108779946
T501OBR40	Orange/Black	65.0	45.0	40.0	1.1500	0.1170	5036108289738	15036108779953
T501OBR41	Orange/Black	65.0	45.0	40.0	1.1600	0.1170	5036108297405	15036108787163
T501OBR42	Orange/Black	65.0	45.0	40.0	1.1900	0.1170	5036108289745	15036108779960
T501OBR44	Orange/Black	65.0	45.0	40.0	1.2000	0.1170	5036108291328	15036108781499
T501OBR46	Orange/Black	65.0	45.0	40.0	1.2470	0.1170	5036108291335	15036108781505
T501OBR48	Orange/Black	65.0	45.0	40.0	1.2700	0.1170	5036108291342	15036108781512